
Центар за 

вработување

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени

Струга 4330 2127 95 38 440 213 501 251 269 424 224 437 233 447 236 466 222 614 306 135

Центар 

за 

вработув

ање

Се Жени Се Жени Се Жени Жен

и

Се Жени Се Жени Се Жени

Струга 4330 2127 2399 1200 449 150 511 27 13 367 232 29 20

Се Се Жени

1058 1 1

Агенција за вработување на Република Северна Македонија

П Р Е Г Л Е Д

Вкупно Без 

образование 

и со основно 

образование

Непотполно 

средно 

образование

Завршено средно 

образование

Више 

образование

Високо 

образование

Магистри на 

науки

Доктори на науки

Агенција за вработување на Република Северна Македонија П-2

П Р Е Г Л Е Д 

невработени лица според возрасна структура

со состојба на 31.03.2021 година

Вкупно Од 15-19 

години

Од 20-24 

години

Од 25-29 

години

Од 30-34 години Од 35-39 

години

Од 40-44 

години

491 415

Од 45-49 

години

Од 50-54 

години

Од 55-59 

години

60 години и 

повеќе

Се Се


